
PREFEITI,IRA OE

Frrendo llais Por Você
unicet

DE: Prefeitura Municipal de CRATEÚS
PARA: ESCRITA
SOLICITANTE:

TITUTO DA
MATÉRIA;

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇOS

VEICULARDIA: 07/1712022
IoRNArS: DOE/OPOVO/Dou

FATURAR PEIA SECRETARIA: SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA

Autorizamos a publicação da matéria acima listada no dia e jornais especificados

Crateús - Ceará,31 de Outubro d,e 2022

AVISO DE ABERTURA DE PROPO§TÀ DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS N'009/2022 SETNTRA

O Presidente da Cornissão de Licitação do Municipio de Crateús comunica que a abertura das

propostas de p_reços da TOMADA DE PREÇOS N., 009/2022 SEINFRA, cujo objeto é a
CONTRATAÇÁO Ot EMPR-ESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERYIÇOS DE CONSTRUÇÃO
DE UMA PASSAGEM MOLTIADA NO ASSENTAMENTO PALMARES, DISTRITO DE
CURRAL VELHO ZONA RURAL DE CRATEÚS, JLINTO Â §ECRETARIÀ DA
INFRAESTRUTURÂ DO ilTUNICÍPIO DE CILA,TEÚS - CE. Àcontecefá no dia 04 de Novembro
de 2022 as I 1h00, na sala da CPL - Av. Edilberto Frota 1.821 - Planalto, Crateús-Ceará. Crateús-
CE. 3 I de Outubro de 2022. Antonio Fernandes Alves Junior, Presidente da CPL.

SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA



DIARIOOFICIALDO ESTADO i SERIE 3 i ANOXIVN'218 | FORTALEZA, 0l DE NOVEMBRO

Esttdo tlo Cesrá - Prefeiturs lllunicÍpàl de Cruz - §ecrcmÍià de §núde - Avlso de Pregão ElctÍônico t\*" I612022-SE§A, Cofiunicâ àos in
que no póxrmo dia l7 de noven$ro de:022, às O9lr00ariu, estani abrindo licitat§o rra rrrodalidade Preg6o ElÊtróftL-ú üó l&:012-SESA Rsgistrô de
para futura e eventual aquisiçào de soro (lisiológico, glicosado e finger com lacllto) destinados a atender as necessidades das Unidades Básrcas de S

da Família - UBASF e Hospital Municipal Dona Maria Muniz - HMDMM, jünto a Secretaria de Saúde, pelo sistema BBMNET - www.bbmretlicilacocs.
çom,br, C) edirfll poderii ser obridojuoto I Pre6loeirn, nn sedq dfl Comissdo de Liçimçdo. À Praçs dos Tnis PodsrEs slí". Brirro AniÍleÍs e los sites; !r'ww.
§rrrz,ce.!io?,hr, wwlv.bbflnÉtlicitscoeÀ.com,br e www.tce,cc.gov,br, Cfuz - CE, ll dé Outübro de 2022. Erúshüls AcsslíJ PlDho LopeÍ - PÍeEoslrü.

+íi( t** +rí
Estado do CerÍá - Prefeiturâ Municipal de Porteiras - Ayiso deJulgamento -Tomrdo de Preços n'2022.10.11.1. À Comissâo Permanente de Licitação
da Pretbitura Municipal de PoÍteiras/CE. Do uso de suas atribuições legais. tomapúblico, paracoúecimento dos interessados. que conqluiu ojulgamento das
lhses de h{bilÍtâçÃo e de Froposttr de prÊços reÍàreÀte iio Certflme Licitatório, nn uo<lalirlade Tornnda de Preços no 2022,10,1 l. t, sendo o segsintei Etupresa
Hâbilimder WÉlin8t()n Antonio d0 Silva EIRELI - ME por cumprir integÍslnente âs sxigências editaliciâs. Â mesma §sglÍou-se yencedoÍr por aprcseflt0r
preços compaúveis coü os do orçal]resta hásim etaborado peta Prelàitwn. M iores ioforruaçôes pelo fone: (*Ri 1557.lL§4 (R-21 l)- Porteirs'vCE,3l de
outubro tle 2022, Moria Edna Tsvares de Ltvor - Presidetrte ds CPL.

EÊTADO DO CEARÁ = PREFEITUÊÂ ilTTiNIr]IPAT DE CRATEÚs = AVIàO DE 
^8Ef,TUNÂ 

DE PROPOETÂ DE PNEÇO8 - TOilÍâDA DE

molhada no Assentalnento Palmales, Distúto de Clunal Velho Zona Rural de Cmteír5, junlo a Seçretaria da lnliaeslrutura do Município de Cratú§-CE.
ÀconteL.ení no dia 04 de Nuyembro dê 2022, às llh, nà Sàlâ du CPL Av, EditbeÍto Frotâ. No 1.821, Plâna[o, Crâteús, Clàrâ, Cr{teús-CE, 3l dê Outubro
ds 1021, Ántonio FÉrnnü 0s ÂlrÉr JunlôÍ - PrêsldsntG dE ePL,

-..6

EST"{I}O DO (EÀRÁ - PNEFDITURÁ MUNICIPAL DE IRACE}TA - Avlso DE ANULAçÃo DE LICTTAÇÀo - ToMÀI}A DE PREÇOS N,
I p0ru s eieçüç$o rin rcvçrtimentd primáÍiô e dÍemgà 11í{ Êstftda de rrctsso do

ts.riq dÊ I$frÀÊstruturs e Mcio Ambiente do Munidpi§ de hi$ems" Â ComissÀ0
cm r iJtu{ie d[ nuÊêDêrfl d€ ptúíürâçà(t cíiérirl lDrálr' (Jhsiril dn thi&o'].

áulà XIII de L§l 8,666103, bem eomo o diàpoiltlvo da eláu lÊ 24,1 d0 Er,llsl,
te cêJl3ürÉ A Cflmltxln

E§TADD DO CEAeri . PREF,EITUBA DE VÁRZEA ALEGRE - A!'ISO DE LICITAÇÃO - TOMADÂ DE FREçOS N'20!2.10.3t.!. O Prsiid§Ers
dt ComissÀo Perfl6!ente de Lísitssfo - CPL, türüe público, que rerá r$lizfdo Certünre Licitntório rn rotinlidnúe Tourndr de Presos, tombsdo rsb no

vÁrzelr Àlegre - CE, Deta € hDrúrlo dtr sbenura: lX de Novemhro de :02 2, À§ 09h00miIl, Os intêressrdos paderf,s ler e obter o teÍto istegrf,l do edil0l s todfls
ttr infirrutnçôes robre n licitaçào através rlos eadereços eletrunicos: www,vnrzennlegre,ce.Eoy,br e wwv,tce.ce.gov,br, Mf,iorer int'ormnçôes: (RB) I 9839 -
7074. \'úrzeà Alelre/CE.ll dc Ou br.r dc 20?2.lruro Bnrtoí BütlitÍ - Preíklcnte ds ComlriÃo PermlnsnÍe de Llcltdçlo,

EtiTAEg BO eEÀ84 = PREEEITLIL.{ t{!.!{IC{Pr,L DE 6AT{RINâ - EXTIL.{To LiE PUBLTÉ'ÀÇÀO DE ED[T{I, ,t PrÉlbllurâ Munlo$el rlc
de Toruada de PreçoÉ, f,uruada soh o n" 00i/2022
âs cscolâ$ dc Êr$ino fund&mentàl. CDI e CEI do
c$rú díti} dÊ Àh€rtLÍs flrarcrrrla pafl + dxt l7 de

$Ld'iirn€ (tlxx§§) , §sà= ljr;, rhàrina = t Ê, u i

E§tsdo do Ceârá - PteÍeltura Munfu)[pal de LsvrÜ du Mlnglbdru - Avlío de Julg{mento, Á Pregoeirfl Ofici&l toms público que lirru cuncluido rr

iulgamcnto t-ural do Pregào Eletrônico n" 2(t22. 10. 14. l. sendo o seguinte: Empresa Vencedora ' NPÀi üomercÍal de Coúbustiveii LTDÁ" vencedora
junto ao lote úrrco, Por ter apresentado o nelhor perceotual de desconto na elapa de lances, sendo a mesma declarada habititada por cumprimento intcgal
às exigências do EditaI Convocatório. Maiores informações la sede da CPL ou aiflda atEvés da plataforma eletrônica "bllcompras.com". Lavral da
Mrngebclro/CE.3l dr outubro ds 1022, Marlt Jorlmn Bento dÊ Olh.etrx, prsg{rslrB Oíclsl,

Ertrdo rlo €rlrá: Plehiturh loBisi
I ri rtert,, ru ulrdalirlqdÉ prépfl{, PlBtdu

r liurit$ rit \lEiEhtir dé hrlhÉ dE flF$ultldttY do Murricipio de Pacajus, conforme edit o de Licitaçào e nos sitesi http://municipios.rcÊ-ce.goy.br/licirêcoes, htrps;/www.
pâcâjus.ce.gov.bÍ/ Ê v,u/w.bbmlet.corn.br. Pacajus/CE, 3l de outubro dê 2022.

sisnalddtr r Jofdim de Queiroz. Extràto çlo 7" TeÍmo Àdirivo
Prssâo EI LOI'ÂX liiúdçôsi É §srviçoi EIREll. rÍrvért d§
va. Objeto tÊruiço! de trflniporte e*eolar cla nlflnrrr ri$ rcdc de
ditlvo tÉl1r do eontrsto t]riginÂl pelo Í!ÊÍ10d0 dc (,4iogn(t:: ú

Preteituln Munieipal de Quixodá - C:ontrftfnte e sígnftfioi S€cretnrif d€ Desenvolyín€nto §oçiâ[, lãruf Gorrler do Nsscimento de Õliveíra. §ecretório.
ExttRto do contrnto t€sultent€ dr Tomeds dÊ Prêçoi 2022.09.21.01.§D§;rí 2022,09,21,01.1-§D§. Vnlor globnl; R$ 102.000,00. Controtndn: üspLam

PDLS - Plano de Desenvolvimento Locol Susteotável do Projeto Tá na Rede, nas localidades do baiÍro Residencial RaqDel de Queiroz ê no bairro Canpo
Novo. Prazo de vigência: 12 meses, a parlir da data da assilatura. Data dB assimtura do co Ir,to: 24/lOt2OZ2.

Preltitura Municipul dÊ Quixsdd - clontretstrte e sigflatÁrior sÊcrÉtÊriÊ MuníciÍrs.l de Educoçâo, Vcrúziu I*rdim de Quskoz, Exrreto do 6o TeÍma Adiriro
.ú9.ú5.0[SME, ÊJullãnle do Lodú(ô,es LI, atrãvés de ser,
o Sr. AlÍiedo Aloisio Becker erviços de de alunos da rede
municipal. O presente Termo cotrtrato o o de 0610912022 a

06/0-q402l. SiÊfl0tdriei Dstâ ds srsinêt rs o2I09E(172,

Prefeitura Municipal de Icó - Aviso de Licitação Tomada de Preços n' 22.13/2022-T?, A PÍesidente dÂ Comissão Permanente de Licitação, toma públco.
que fariá realizar licitação, cujo objeto: (lontrataçâo de empresa para coostrução de estação elevatória de resenatório apoiados e de adutom para ate[der o
ab&stecimenlo de água do abatedouro pirhlico no Drstrito de Lima Canços, conforme gtanilhss. projetos e croooglamas e.m anexo, tipo rnenoi preço glohal,
com data de abettura marcada para o dia 22111/2022, às o9:30h. nâ salâ da comissão de licitaçâõ, situada na Rui Frurcisca Alves Morais SÀ.i, Gerência I "
Andar, Icó/CE. Michelle Roque Guedes.



:ãfl â âÉÊããgsg Êgg 
gÊgãgÊãEgg

E.
§,.
it
o
ü!
G,

g § §§ §

E §SÊ§
; §§,§§5 k§§Ê EÊ sE' s$ t" 

§.8 §rt- ã. r'§o
o

-o É o,q, o !c ú,

E.EFÊ'-FF

ÉÉgRH§ã
E e ãsEE I

E6#sãgrds,ãts8x"
Ê§BE+E*

{t*|!tt
a

+!tt

o
a)
tT
a)
i-l
rD
U)(ta

o

E
r1
Et

o

a
B.6É
!!
Ílo

!
,

l
)t
)

)\

i
I
),
)

t
,
I
I
I
)

x

3

:
2

i
E

,
I
I

!,
í
I

G

I

I

Ya
iE
iE!9
rõ
i3.
-@lê
iP
!lDt,;rJq
,lD!ôrÊ

I
I

)

,B

m

0ot6

o
z

g

fr,

ú
!
à
É
á

B

ô
E'7
ô

Ê
oÀ

l

i.

B
a

à
$

j

B

6
&

o_a
a

E
&

4

P

iT

qF
à

ôP
!

I

!7

Ê

õ
ã

E
c.

!
B

t

o a t
:I 6

g

õ
àu

6'

À

;

4l
$ã g

E

1I

I?
a
õ'o

E

a
o-

í
C,

I

a

{o
Es
Ê
E

I
c
n

rP

oo
8u

!r
I

§

6L
ã
â"

B

t m

=

F
N

E

?
a

ãáÊgagãÊrÊ âãa f, 

ggra 

ÉgffiãÉÊg

')



DIARIO OFICIAL DA UNIAO - seção 3

EXÍRATO DE TENMO ÂDIÍIVO

TOIVIÂôA OE PREçOS N' 6/2018-SE|NÍRA
Extráto do Décimo Quarto Têímo AditÍvo do Contrâto N" 2018.07.10.02, oriundo dá
Tomada de Preços N'006/2018-SEINFRA, cujo OBJETD ê à Contratação de sêrviço de
pavimentação êm pedra tô!.a sem reÍuntamênto em díversàr ruâi do MunÍcípio dÊ
CÍâteús ' CE, oriundos do Govêrno do Estâdo do Cêârá, teve seu Prâro ProrroBãdo por
120 (cênto e vintê) días no seu Décimo Quarto Termo Âditivo, com vi8ência a pãnir
d. 17 dê Outubro de 2022, fix3ndo ieu Novo Venírmento em 14 dê FêvêrÇiro d. 2023.
CONIRAIANTEi Secrêtarià dÊ lnhêêstftrtura, CONTRATADAT APOLO SERVIçOS E

CoNSTRUçÕE§ tToa, ME, ASSINA PELA CONTRATÂNÍE| A€ireu de Mêto Nune'. ÂsstNA
PÉ[Â CON?IATÁDA: Frânctuco ívân Rodriguês dc sôurâ, Cr eúr tE, ]t dê Outubro dê
2022. ASileu de Melo Nunês - Secretáriô da lnÍraestíuturá,

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAIO

CÍãto=CE
VAIÉR

l1 d! outubro de 20)2.
IÀ OÔ CÁFMO MOURA

avlÍ)
TO'í^OA DG 9REçOS Ne 2022.0ô1Á,a

Obiêto; Conlratação do, sêrviço5 de entenhariã pàra pavimenràção em p€drà
tosc. êm diversas ruâ!, dê ecordo com os convênios N' L8112022 E 2Oi17022 e 03 iúÁPPS

Crãto-Ct. 3l de Outubío dê 2022.
vaLÉR[ Do caÂMo MolrRÁ

Pr?§ldentê dã CPL

Âvtso
TOMADA 0C PREç(r Ne. À)22.07.07.s

Cràro-Cf, 31 de outubro de 2022
VALERIA DO CARMO MOIIRÂ

Prêsidenre da CPL

AVTSO

coitcDRRÊI{oÀ M 2o22.or,oâ,c

Obieio C-ontíàtàção oor servrços dê ênlenhârià pà.. .eíoímâ de p.àçàs (pràç3
do Dêtíân) e construção de praçe ná Ru. Alderi(o de Pâula Damàsceno no oanro larei;o
no municípiô de Crato/CE, de acoído com os convênio. N" 317/2022 E 35912022, referentê

quê acôntecerá no die 01 de noveÍnbro de:022, mrÉs átrrvés da rêtefõm (e8)3521.960O
dll0

errto.(E. !1 dê êutobrÕ d! 20)2,
VATERIÁ DO CÁNMÔ MOURA

Presid€nte da CPt

Àvtso
coNconREÍvcta Àt. 2022.07.06.3

.úompahh.rêm o públir.. quÉ rconte..r* no dtà 03 de novemDÍo dê
2022, àr 14h.,0+ ÍÇr tnfÕrm.çôê!.h.va. de rFtêíonÊ (8813521.9600
dà§ 08h00rÍin ár loíàl),

RÊST,LTAOO DO JUI,GAfI/E MtO
TOMADA DE PREçO5 Ne 2021.09.Í)9.3

Objêtor Contrataçào dor sc!úço, dê engenháríâ páíe confecção dê p
pda €lâboraçáo do PrDri.l - Plâno diretoí d. drenâtem urb.n., do PoAP - Plàno dir€
á6wà5 ph,viãir ds PCE - Phno d. coflrÍol€ d! .íl€h.Í'rÉr, do.um.ntàçô.s ê EÍvips
complementarÊs, no munrcipio dê Cràlo/CE. A comissão peÍmanentê de lidtação dà PMCtornà
público pàrâ fins de intimãção ê conhêcimento dos interêssados, quê âpós â abêrtuía de prazo
prÉvisto no ART. 48, § 3e, dâ lêi íêdêral 8.666/93 pãrá àpresêntação de novas propos!âs pelas
empres-âs paíticipante5 3 únicâ empre5i a prdtocolãr nove propostá íoi . empres: TCÁ
SOLUçOEs E PLANTJÂMI NÍOS AM E lElÍTÁlS tTDÁ EPP. A pÍopostà da emprc$ TCÁsOtUÇÔES t
ÉIÁNUAMINTO5 ÁMBIENTAL LTDA tPP está .létsiíicadà A comissâo €m comlm âcordo
d€d.ra à €mpr€e TCA SOLUçÔtS É PIÂitrlAMtMrOS ÀMAÊNTÂI. LÍÀA €PP cêru€dârà dê
cedâme Em íace do resuttadÕ referenteà propostâ de preçor da empíeiâ licitânte, ficê âbertô
o píero recuís.ldê os(cinco) diâ! útêis, p.êvi5to no ÁRÍ 1@, INCISO l, AUNEÁ'S' DA tEl
FEDERAI Ne. 8.666/93 e suãs ahêrãçõ6 postEiores, contadG a pertÍ da publi.àção do
prÊsente aviso Mãiorcs lnÍoímaçô€E ah'ay€s do t€lefDfle (88135:1,96[ú des @fioofi,ltN à§
14:00 horas (horáío local).

Obieto: ContrêtaÉes dos serviçoi de enffnhãriã pa.a msnut€nçâo e melhoriâ
do rirtem. viário, fl/râl ê cáíáir dê dÍênâgcln no uni.ipío de Crêro/CE Á comi$ào
permanente de licitação da Pturc toína público para fins dê intimação ê conhecimento dos
ihteressádor, o r€suhado do jul8amento da Íase de habrlitaÉo. Empresa hahilitãdã: CORÂL

CONÍRUIORA RODOVAII|O ÀLENCÂ-R LTDA, CtlPi: 07,195,19U0m1'13. Êmpr"-sã
rnàbilitada: CONSÍRUTORA IUSTO ,UNIOR LTDÁ, CNPI: 07 266.893/0001 60. Em fàce do
rêslltâdo rêfcrente à habilitação dâs empresas lícitantes, fica âberto o praro re.6al de
05(ciô(o) dicr Lrreir. previno ao ART. 109, lNClSO l, ALiNEÂ "4" DA tt, ltoERÀL No.

3{/ás âlteÍâçõ6 poilêrioíer, cont.dos a pártir da publicação do pÍerênte âvtso,
tormáçõer ãtrrr'É! do têlefon€ (88)1521.9600 dar 08H00M!N À5 14:00 HORAS

tocÁr-).

Crâto CE, 28 dç üutubr dê 2022
vALÉBta Do caRMo MouRÂ

Pr.sid.Írt. dã CPL

PBEFEITUEA MUNISIPAT DE ÇRUZ

5íÍiAÍO DÉ COMÊ§O

Tomadã dê Prcços Ne 01/2022 SEDUC Extrato de Contato N' 2022.10-10.001.
Convãlântê: Muni.ípio de Cruz - SecÍÊtaÍia de Educâção ê Cultura. Contrátada: Ellus
Sêrviços LTDA. CNPI:26.723.179l00O1-07 Objeto: ampliâção dâ Etf roão l..dislau dê Paulo
l',ià8âlhães êm taiçàÍa Ê dá Creche CEI fio53 tolrÊnço Chàv€r dã Vib Preà no Muflicipao d€
Crur/C€. Vàlor GIobã[ d€ R§ 628.864,90 (s€is.enlos ê vintê G oito mil oitoc.ntos ! rEsênta
e qu.tfo rr.ir c noventt cEntsvo§}, RêeqÉô! Fin.nçÊl&r1 12 3É1,0604,1,ô28 0000
Cónrúilç3ô, AtíCíaÉê, Ref ê Requrlifkaçto dê E5Í. Enrho Fundâoêntêl ê UôidrdEr dê
Apoio e Educeção, 4.4.90.5Lm - Ob.âs e lnnalações. Prâzo dê Ex€cuçào: 06 {!êis) meser.
Vi8êncra do Cootrator 12 (doze) mes€s, Foro: Comârca de Cruz'Gará. Oâta da As.inâturá:
10 dÊ outubro dc 2022. Sign.táriosr Raímundo Otávio da Mota - Sêcretáíio de Educação e
Cult(rr e Elllr, SêMço! ITDA - l\rE.

AV|§O O€ ríOiíOtOG^çÂO E AOTUDTCÂçIO
mMAoa DE PiEçO6 N. 1/20,2-5EDUC

O SÊcíetárlo de €ducàçio € Cultuíd da písíEiturê Municlpàld€ Cruz, no u5o dâ
.ua. ãtrihui{õês lêgri3, tçhdo êm ürta p prr.c?r d. eomkião Pêmeôênte dê Liçitaçlê
d+rtr PÍàrÉlrur., HorrÕl .r ê Ádiudlâ, , liehrisô p.rà: .mpll.ç3ô rb EEF Jóéô LàdlslÊ\, dê
Paulo Magalhães êm Câiçãíâ e dá Cre.he CEI Ron Lourenço Chãvês d. Vil. fueá no
Municlpio de OuzlCE, referente à Íom3da dê Prêços n,s 0V2022-S[OUC, qle teve como
vencedorâ a êmprêsa: Elllll Serviços LÍtrÁ, Vâlor Totel RS 628.86410 (sêjscentos ê vint€ e
oito mil oitocentos e sess€ntã e quatro r€ais € noventâ (entavos).

Cruz - CE, 3 dc Ouiubro d€ 2022
RÁrMuNDo orÁvlo DA Mora

Avtso Dt ucÍrAçÃo
pnEcÃo tlErflôNlm ils 16/r022-stsÂ

Crur 'CE, ,1 d.oqtubíç dê 2022
EROCHÂNIA ÀCACIO FINHO I.OPES

Frêgo<lr!

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUSÉBIO

RESUTÍAOO Df IULGAMENTO
CREDC ttCrÀMtNÍO àfr 7ü1612022

Comunica aos interessàdos que no próximo dia 17 dê novembro de 2022, às
09h0omin, êstârá àbrindo li.itâção nâ modalidâde Pregão Eletrônico oe 162022-SESA '
RÊtist o dê Píeços pãrà tutore ê êljêntuâl â+,iíçãô d€ ro.o (hsiologico, Elicosãdo e riryeÍ
.om lactâto) dêstinãdor a âtender âs nêcêssidâdê! dà! Unidâdes Básicâ, de Sêúde dê
Fámíliá - UBÀSF c Hospirâl Munjcipâl Donâ Mâriâ Muni!. HMDMM, junto â Sê€retaria de
Sâúdê, pelo sistema BBMNET wwwbbmnêtlicitacoes.com bí

O editalpodeíá sêr obtídô iunto ã PreSoÊir3, nâ s.dê dâ Comr*ão de Lrcúação,
à Pràçâ dos Trê5 Poderês tnq - Balío Aningâr ê íos sitês: www,cru z .e.gov, br,
www,bbmnetli.it.coei,com,br . www,tcê,ce.gôv.br,

tsSN 1677-7069 Níl 207, terçàJêirà, 1 de nove

Àvlso
ToMÁoÂ 0É pnEços x, 9/2ozI sHNFna

cíàreús,cE. 31 de oirrubro de 2022.
AN?Cí{IO FEEIIANDÊ§ ATVES ,UTIOR

Presidênte da CPt

Cíalo{É, 28 dê Outubro dê 2022
VATERIA DO CÂRMO MOURA

Prêdd€nt€ d. CPL

rusuLTÁDo oE HABturaGÁo
coNconn ÊÍ{oÂ trr m27,oa.25.3

Pêlo presc.t€ t.rmq â Cornissão P€rmaneote de ticjtação da Píeteitura
úJniei}3l de ErsétÍo, ktâdo do Ceaá, em cumpimento .o disporto r- aÍt 34, iírêiso V,
da tei nç 8.666, dê 21 de junho dê 1.993, torna públi€o parâ conhecrmento dos
intêreslados o lultàmento do CredênciamêÍrto Na 07.01612022 Crêdêncíamênto d€
pêiÍoi iúÍídica Éãra p"lstâção de 3!.viços êspêcialirad6 dê êrâmB dê trÉdia e Blte
(omÊlcrid.dÊ, ém EonÍormidad. eom.r néeeffidãdê5 d. Sêff.t.rir dê Srúdê do MuniçÍpio
de Eusébio, conÍorm or pro(€drmento5 constàntes dos códitos E .riEências da iàb€lâ
t,.ríl€rd* ds 5U9, dêd.Í.ído Cr6rirãrc;.dr .r ürF É..r ClÍnl(. dê dho. dê Aquirã, e
EsplcElidadês Médicà ITOA ' CNPI tle 38.4O6.628.m01.64 É tÁCÂM - Lêboràtório d€

An{lhêr Clínlç.r Alrdêê Mont.lvêrnê LTDA - CNPI i{r 07.907.5f8/0001-2:, Fi.r.bçrto ó
prr.o r!«,Í5ã1, Írss term§Í do âÍt. 1m, "l' ' IÊi úa 8.666y'9â.

Euséblo.CE, l8 dé surubro d€ 2021

RÂYI§€ RÀFAELLE ]ÉRÔNIMO LIMA
FfêrldenlÉ dE [omllrào dÊ Llcit.çlo

lçE>
dLa\íJ

tilr í!4ftnlr inlr * ÉdÉ.d. d.nlsr. rl.g&lEo
h(E//@,n ae b/t'n.ntk'údr hrm p,ró cldto o5ro2o221r61oo1to

ofrF.n r ilr'rd§ d{,LtBsh' shm tiF ^r ,JrEt d. ú/orloal,
qu! híhur r rnli..írdc'. d. c


